para execução serviço de proteção social especial para pessoas com 

deficiência, idosas e suas famílias em unidade referenciada / meta 90, 

em conformidade com o que foi estabelecido no plano de trabalho 

devidamente aprovado.

Situação Em execução

Prestação de Contas 31/01/2026

Valor Total R$ 216.000,00 (Duzentos e dezesseis  mil)

Recebido R$ 162.000,00 (Cento e sessenta dois mil)

Valor a Receber R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil)

Data da Assinatura 20/12/2024

Data da Vigência 01/01/2023 a 31/12/2027

Órgão Repassador / Convenente Governo Federal

Esfera do Poder Público Federal

2º TERMO DE ADITAMENTO AO T.C. Nº 019/2023 - UR FEDERAL

Área Assistência Social

Repasse Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração